Jornal O Painel  edição 24/2022  EDITAIS  Boa Vista, sexta–feira, 18 de março de 2022

Jornal O Painel  edição 24/2022  EDITAIS  Boa Vista, sexta–feira, 18 de março de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ-RR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Francisco Alves Gondim s/ n°, bairro: Centro, Cantá-RR  CEP: 69.390-000

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022-CPL/PMC

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 005/2022-SMSA/PMC

A Prefeitura Municipal de Cantá-RR, por intermédio de sua Pregoeira, torna público aos interessados, o resultado da

análise e julgamento da impugnação ao Edital, oposto pela Empresa  T L GUIMARÃES EMPREENDIMENTOS

EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n.º 14.472.899/0001-50, referente ao Pregão Presencial em epígrafe, o qual tem como

objeto  a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS,

COM INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SMSA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ-RR, concluindo pelo conhecimento da impugnação, para, no mérito, dar-lhe

provimento parcial, nos   exatos termos da decisão exarada nos autos do processo em epigrafe.

Sendo assim, o Edital será revisto e procedido às alterações pertinentes.  Na oportunidade, fica designada a nova data de

abertura do certame para o dia 31/03/2022, ás 09h00m (horário local), no mesmo local indicado no Edital em questão. O

Instrumento Convocatório estará disponível para retirada a partir do dia 21/03/20022.Todas as demais informações

referentes a presente impugnação, bem como a íntegra da Decisão, encontram-se à disposição dos interessados na

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Cantá-RR

Cantá-RR, 17 de março de 2022.

THARINY DE SOUZA BRIGLIA

Pregoeira/CPL/PMC